
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ 6ΒΑ2ΟΡ1Υ-ΙΦΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 30 Σεπτεμβρίου 2019
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:7195

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν.ΠΙΕΡΙΑΣ
---------------------

Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.: Τ.Τελιογλανίδου
Τηλ.23510–46472
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : gonitel@damt.gov.gr

ΠΡΟΣ: Δ.Ε.Υ.Α. Δίου Ολύμπου
Έδρα του

(με επιστροφή φακέλου)

ΘΕΜΑ: «Διορισμός Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών στη ΔΕΥΑ Δίου
Ολύμπου για τις διαχειριστικές χρήσεις 2017-2018».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ
Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 & 280 του Ν.3852/4-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010)

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –

Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ.142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27-12-2010)

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης».

3. Τις διατάξεις  του άρθρου 18 του ΠΔ 226/1992 (ΦΕΚ 120/Α) όπως τροποποιήθηκε

με το άρθρο 8 παρ.4 του Ν.3919/2011(ΦΕΚ 32/A/2011)

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.1069/80(ΦΕΚ191/Α), όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις στο άρθρο 2 παρ.1 περ.31 του Ν.4412/16(ΦΕΚ-147 Α/8-8-16)

«Δημόσιες Συμβάσεις Εργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

7. Τις διατάξεις του Ν.4483/17 (ΦΕΚ 107 Α/31-07-2017) «Ρυθμίσεις για τον

εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των

Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις

σχετικές με την οργάνωση, τη λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ 6ΒΑ2ΟΡ1Υ-ΙΦΤ

Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και άλλες

διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018): «Μεταρρύθμιση του

θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας -

Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής

λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -Ρυθμίσεις για τον

εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ -

Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των

αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση -

Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.»

9. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-

ΗΜΞ) Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη

Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης.

10. Τις διατάξεις της αριθμ.57654/22-05-2017 (ΦΕΚ 1781/Β/23-05-2017) Απόφασης

του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων

λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».

11. Την αριθμ. 5971/1999 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής

Μακεδονίας, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1761/Β/1999 και αφορά στη

σύσταση της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης Δήμου

Ανατολικού Ολύμπου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Την αριθμ.63/2019(Ορθή Επανάληψη) απόφαση του ΔΣ της Δ.Ε.Υ.Α. Δίου

Ολύμπου, με την οποία εγκρίνεται η επιλογή Ορκωτών Ελεγκτών λογιστών για τη

διεξαγωγή τακτικού διαχειριστικού ελέγχου της για τις διαχειριστικές χρήσεις

2017-2018.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Διορίζουμε τους Ορκωτούς Ελεγκτές :

α) Νικόλαο Καμπούτα (ΑΜ ΣΟΕΛ : 30361) και

β) Γεώργιο Βλέτσο(ΑΜ ΣΟΕΛ : 58341) ως τακτικούς Ελεγκτές, με

αναπληρωτές τους:

α) Αλεξάνδρα Μπούτα (ΑΜ ΣΟΕΛ : 16501) και

Β) Ευάγγελο Μπιζουργιάννη (ΑΜ ΣΟΕΛ : 26441)

της εταιρείας ελεγκτών ΣΟΛ Α.Ε. (Εταιρία ΣΟΛ Ορκωτοί Λογιστές Growe

SOL) για να ενεργήσουν τακτικό οικονομικό έλεγχο της διαχείρισης Δ.Ε.Υ.Α.



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ 6ΒΑ2ΟΡ1Υ-ΙΦΤ

Δίου Ολύμπου με την επωνυμία Δ.Ε.Υ.Α.Δ.ΟΛ, για τις διαχειριστικές χρήσεις

2017-2018.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

Δρ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Δ.Ε.Υ.Α.  Δ.ΟΛ

(με επιστροφή φακέλου)

2.Δήμο Δίου Ολύμπου

3. Εταιρία ΣΟΛ Ορκωτοί Λογιστές Growe SOL
(για ενημέρωση των οριζόμενων ελεγκτών)

Φωκίωνος Νέγρη 3

Τ.Κ. 11257 – Αθήνα

email:solcrowe@solcrowe.gr


